证券代码：000401         证券简称：冀东水泥        公告编号：2020-050

唐山冀东水泥股份有限公司

关于变更持续督导独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经中国证监会核准，唐山冀东水泥股份有限公司（以下简称本公司或

公司）于 2018 年实施完成了出资组建合资公司重大资产重组暨关联交易

项目（以下简称本次重组）。长城证券股份有限公司（以下简称长城证券）

作为本次重组的独立财务顾问，曾委派盛瑞先生、朱琳女士担任本次重组

的独立财务顾问主办人。

2019年 10 月 10 日，公司在《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于变更持续督导独立财务顾

问主办人的公告》（公告编号：2019-088），长城证券委派高明女士接替盛

瑞先生担任公司持续督导期间的独立财务顾问主办人。

2020 年 3 月 14 日，公司在《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于变更持续督导独立财务顾

问主办人的公告》（公告编号：2020-014），长城证券委派李若馨女士接替

朱琳女士担任公司持续督导期间的独立财务顾问主办人。

近日，公司收到长城证券《关于更换唐山冀东水泥股份有限公司 2018

年出资组建合资公司重大资产重组暨关联交易财务顾问主办人的函》，李

若馨女士因工作变动不再担任本次重组的独立财务顾问主办人，长城证券

委派解方宇先生接替李若馨女士担任本次重组的独立财务顾问主办人，继

续履行本次重组持续督导独立财务顾问主办人职责。

本次变更后，长城证券委派的公司 2018 年出资组建合资公司重大资

产重组暨关联交易项目的独立财务顾问主办人为高明女士和解方宇先生。

公司董事会对李若馨女士在持续督导期间的工作表示衷心感谢！

解方宇先生简介见附件。

特此公告。

唐山冀东水泥股份有限公司董事会

2020年 6 月 2 日

附件：

解方宇先生简介

解方宇，毕业于英国利兹大学会计与金融专业。加入长城证券以来曾

陆续参与并主导了如下项目：上海瀚讯信息技术股份有限公司 IPO、深圳

能源集团股份有限公司收购资产财务顾问、兖矿集团有限公司 2019年优

质主体企业债等。